

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

H.C.  
16.10.2023r.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Burmistrz Ząbkowic Śl.
<b>2. Rodzaj zadania publicznego</b>	Przeciwdziałanie wkluczeniem społecznym dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych
<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	

### II. Dane oferenta(-tów)

Ząbkowicki Klub Karate Kyokushinkai Stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000222215, Ul. 1 Maja 8e/4, 57-200 Ząbkowice Śl. <a href="http://www.karate-zabkowice.pl">www.karate-zabkowice.pl</a> <a href="mailto:witold.stolarczyk@karate-zabkowice.pl">witold.stolarczyk@karate-zabkowice.pl</a> 603792368	25.10.2023 Nr 27224 ilość załączników 1 podpis
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mirosława Słowiak 661120565 <a href="mailto:mirka.slowiak@karate-zabkowice.pl">mirka.slowiak@karate-zabkowice.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Rozpowszechnianie w lokalnej społeczności treningu hardstyle kettlebell jako dyscypliny sportowej przeciwdziałającej wykluczeniu społecznemu			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego</b>	Data rozpoczęcia	15.11.2023 r.	Data zakończenia	15.12.2023 r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
<p>Głównym celem jest promocja zajęć i przygotowanie dzieci do Mistrzostw Polski Hardstyle Kettlebell Centrum Kettlebell Polska, które odbędą się 20 kwietnia 2024 w Ząbkowicach Śląskich, poprzez umożliwienie dzieciom z rodzin dysfunkcyjnych ćwiczeń z nowym rodzajem sprzętu sportowego (aby urozmaicić zajęcia i ćwiczenia).</p> <p>ZKKK jest stowarzyszeniem kultury fizycznej. Powstało w wyniku samoorganizowania się mieszkańców Ząbkowic Śl. i działa w zakresie upowszechniania sportu, a głównie karate kyokushin i hardstyle kettlebell. W okresie swojej 30 letniej działalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nasi zawodnicy jak i drużyna osiągnęli wiele medali w tym na Mistrzostwach Świata, Europy i Polski,</li> <li>- organizujemy zajęcia karate kyokushin dla osób w każdym wieku,</li> <li>- organizujemy letni i zimowy wypoczynek dla dzieci, młodzieży i dorosłych,</li> <li>- mamy status OPP a 1,5% podatku jaki otrzymujemy przeznaczamy na statutową działalność klubu tj. zajęcia karate, zajęcia kettlebell, organizację letniego wypoczynku, organizację zawodów czy pomoc potrzebującym;</li> <li>- rozszerzyliśmy działalność o sekcję badmintona;</li> <li>- przejęliśmy organizację zajęć ogólnorozwojowych w ramach Ząbkowickiej Szkoły Siły Centrum Kettlebell, wśród podopiecznych mamy mistrzów i wicemistrzów Polski w kategorii Junior;</li> <li>- rozpoczęliśmy działalność charytatywną,</li> <li>- nasi członkowie aktywnie angażują się w działalność wolontariacką innych stowarzyszeń czy instytucji.</li> </ul> <p>Z perspektywy lat widzimy, że zawodnicy w wyniku samodyscypliny sportowej osiągają sukcesy nie tylko na arenie sportowej ale również zawodowej i naukowej, 95% z nich kończy studia i z powodzeniem rozwija się zawodowo.</p> <p>Dobra sprawność fizyczna daje pewność radzenia sobie w różnych sytuacjach, poprawia samopoczucie i daje wiarę we własne możliwości. Aktywne spędzanie czasu jest elementem profilaktyki społecznej. Zajęcia sportowe to świetna forma oderwania od codziennych zmartwień, nauka współpracy w grupie, aktywności, kreatywności a przede wszystkim przynależności do grupy.</p> <p>W marcu 2023 zorganizowaliśmy największe branżowe wydarzenie w Europie – Mistrzostwa Polski Hardstyle Kettlebell Centrum Kettlebell Polska, w których udział wzięło ponad 150 zawodników i zawodniczek z całej Polski. Pierwszy raz w historii tej dyscypliny sportu rywalizowali ze sobą juniorzy i juniorki poniżej 16 roku życia, co odbiło się szerokim echem w całym kraju. W weekend, w który organizowaliśmy wydarzenie, halę sportową w Ząbkowicach Śląskich odwiedziło niespełna 500 osób, głównie ludzie spoza gminy i powiatu. W kwietniu 2024 planujemy wystawić jeszcze więcej dzieci oraz obronić tytuły Mistrzów Polski w kategorii Junior z 2023.</p> <p>Do tego potrzebujemy specyficznego sprzętu sportowego, na którym mogą pracować dzieci.</p> <p>W ramach promocji zostaną udostępnione na fb art. dotyczące zalet proponowanych ćwiczeń i efektów ćwiczeń, wykorzystana zostanie także zakupiona w ramach innych środków zewnętrznych ścianka promująca tą dyscyplinę sportu.</p> <p>W niniejszym projekcie w kosztorysie nie uwzględniono promocji – wykonana zostanie ze środków własnych. Promocja we własnym zakresie.</p>				



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocję zajęć - art. na fb - promujące zajęcia z użyciem nowego sprzętu	2	Artykuły na fb
Wyposażenie ZKKK w specyficzny sprzęt – odważniki kettlebell	1 komplet	Rachunek/faktura

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

ZKKK prowadzi zajęcia karate od 1990 r. przez instruktorów sportu, karate jak i nauczycieli wychowania fizycznego oraz organizuje wypoczynek letni i zimowy w każdym roku. Ponadto organizował mistrzostwa różnej rangi, w tym we współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego oraz innymi organizacjami pozarządowymi.

W 2010-2012r. ZKKK realizował program „Ćwicz z nami – sport najlepszym sposobem na nudę” współfinansowanym ze środków Funduszu Zajęć Sportowo-Rekreacyjnych dla Uczniów będącego w dyspozycji Ministra Sportu i Turystyki. Natomiast od 2010 roku realizuje zadania promocji sportu ze wsparciem przez Gminę Ząbkowice Śl. nie tylko karate ale także siatkówki i badmintona oraz zajęć ogólnorozwojowych. W latach 2014-2015 realizował dwa duże projekty współfinansowane w ramach środków P FIO : dwuletni projekt „Od aktywności sportowej do aktywności społecznej” oraz roczny „Dzieci naszą inwestycją w przyszłe społeczeństwo”.

Wszystkie dotowane/zlecone zadania wykonano rzetelnie i terminowo a zadania rozliczono.

W marcu 2023 klub zorganizował Mistrzostwa Polski Hardstyle Kettlebell Centrum Kettlebell Polska. Było to największe branżowe wydarzenie w Europie, które przyciągnęło ponad 150 uczestników z całego kraju.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup sprzętu sportowego	10.000,00	8.000,00	2000,00
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	10.000,00	8.000,00	2000,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\* / zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\* / zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Artur Szolaryk*  
 .....

Data *24.10.2023*  
 .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

ZĄBKOWICKI KLUB KARATE  
**KYOKUSHINKAI**  
 50-200 Ząbkowice Śląskie  
 ul. 1 Maja 8E/4  
 REGON 891308498 NIP 887-10-19-219